
Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Valnure A.S.D. (Mondo Pesca Colmic)

Agonistica Val D'Enza Asd

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Valmarecchia A.S.D.

A.S.D. Piacenza Pesca

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

4

5

8

8½

9

10½

11

11

12½

12½

1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 2

1 - 1 - 2 - 4

1 - 1 - 2½- 4

2 - 2 - 2 - 3

2 - 2½- 3 - 3

1 - 2 - 3 - 5

1½- 2½- 3 - 4

1 - 2 - 4½- 5

1 - 2½- 4 - 5

4

5

8

8

9

11

11

11

12

12

1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 2

1 - 1 - 2 - 4

1 - 1 - 2 - 4

2 - 2 - 2 - 3

2 - 3 - 3 - 3

1 - 2 - 3 - 5

2 - 2 - 3 - 4

1 - 2 - 4 - 5

1 - 2 - 4 - 5

79

84

79

64

59

58

61

59

49

59

90,240

96,400

90,440

73,180

67,540

66,360

69,880

67,620

56,320

67,900

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
17:26:15

Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

I Gattoni S.P.S.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Cronovilla A.S.D.

C.C.L. Pesca In (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

C.C.L. Pesca In (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Fantasmi

(C)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

12½

13

13

13½

14

14

14½

16½

17

20

1 - 3 - 4 - 4½

2 - 3 - 4 - 4

2½- 3 - 3½- 4

2 - 2½- 4 - 5

2 - 3 - 4 - 5

2 - 3 - 4 - 5

1½- 3 - 5 - 5

3 - 4 - 4½- 5

3½- 4 - 4½- 5

5 - 5 - 5 - 5

13

13

13

14

14

14

14

16

18

20

1 - 3 - 4 - 5

2 - 3 - 4 - 4

3 - 3 - 3 - 4

2 - 3 - 4 - 5

2 - 3 - 4 - 5

2 - 3 - 4 - 5

1 - 3 - 5 - 5

3 - 4 - 4 - 5

4 - 4 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

54

48

42

50

52

35

52

50

35

0

61,380

54,520

47,980

57,220

59,400

39,960

59,720

57,480

40,080

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
17:26:15

Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

4

2

1

3

LUGARI Sauro

GIOVANELLI Giuliano

QUARANTOTTI Alessandro

AZZI Fabiogiacomo

LAGOMARSINI Antonello

Lago Azzurro A.S.D.

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D.

I Gattoni S.P.S.

Cronovilla A.S.D.

Botel Del Tassobbio A.S.D.

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing & Cups)

(Damo Tubertini)

(RE)

(MO)

(MO)

(PR)

(RE)

17

15

13

8

4

17,000

15,000

13,000

8,000

4,000

2,280

2,180

1,780

1,100

620

19,280

17,180

14,780

9,100

4,620

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

17:24:40
Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8

10

6

9

7

CECI Samuele

MOLINARI Nicolas

PEZZALI Guido

BUFANO Remo

LAZZARETTI Bruno valter

Lago Azzurro A.S.D.

A.S.D. Piacenza Pesca

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Cronovilla A.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

(Damo Team Daiwa)

(Milo)

(Damo Tubertini)

(RE)

(PC)

(MO)

(PR)

(RE)

22

14

14

7

5

22,000

14,000

14,000

7,000

5,000

3,240

2,020

1,900

1,100

840

25,240

16,020

15,900

8,100

5,840

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

17:24:40
Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

14

15

12

11

13

SCHIANCHI Daniele

SCERBO Vittorio

TRENTI Yuri

CARPI Luca

AA Aa

Lenza 2009

Agonistica Val D'Enza Asd

C.C.L. Pesca In

Barracuda Team A.S.D.

Fantasmi

(Damo Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(MO)

(PR)

(VC)

24

13

11

7

0

24,000

13,000

11,000

7,000

0

3,400

1,800

1,600

1,000

0

27,400

14,800

12,600

8,000

0

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario

17:24:41
Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

17

18

20

19

16

BENASSI Massimo

BARTOLINI Marco

LUSETTI Alessandro

BERSANETTI Simone

PARMA Luca

Lago Azzurro A.S.D.

Valnure A.S.D.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

C.C.L. Pesca In

Valmarecchia A.S.D.

(Damo Team Daiwa)

(Mondo Pesca Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(PC)

(RE)

(MO)

(RN)

19

11

11

10

8

19,000

11,000

11,000

10,000

8,000

2,680

1,700

1,640

1,440

1,180

21,680

12,700

12,640

11,440

9,180

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario

17:24:41
Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

24

22

21

25

23

SCIASCI Pasquale

COTTI Paolo

VESPIGNANI Nicola

PERI Matteo

BB Bb

Lago Azzurro A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Fantasmi

(Damo Team Daiwa)

(Milo)

(Damo Tubertini)

(RE)

(PR)

(MO)

(RE)

(VC)

21

17

9

9

0

21,000

17,000

9,000

9,000

0

3,100

2,600

1,380

1,240

0

24,100

19,600

10,380

10,240

0

1

2

3

4

5

1

2

3.5

3.5

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica del Settore 1 Zona B

Orario

17:24:41
Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

29

28

27

26

30

BUFFAGNI Marco

GALLONI Luca

GOLINELLI Fabio

ORBONI Matteo

MELEGARI Michele

C.C.L. Pesca In

A.S.D. Piacenza Pesca

Lago Azzurro A.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

(Tubertini)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Tubertini)

(MO)

(PC)

(RE)

(RE)

(PR)

15

15

14

13

12

15,000

15,000

14,000

13,000

12,000

2,300

2,060

1,920

1,960

1,720

17,300

17,060

15,920

14,960

13,720

1

2

3

4

5

1.5

1.5

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica del Settore 2 Zona B

Orario

17:24:42
Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

33

35

31

34

32

D'ELIA Angelo

SERNESI Gianluca

ZIRONI Giordano

MANFREDI Massimo

CARPI Lucio

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D.

Lenza 2009

Agonistica Val D'Enza Asd

I Gattoni S.P.S.

Barracuda Team A.S.D.

(Damo Fishing & Cups)

(Damo Tubertini)

(Tubertini)

(MO)

(RE)

(RE)

(MO)

(PR)

13

10

8

7

4

13,000

10,000

8,000

7,000

4,000

1,920

1,460

1,240

980

540

14,920

11,460

9,240

7,980

4,540

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica del Settore 3 Zona B

Orario

17:24:42
Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

38

36

39

37

40

SALA Manuel

ZANCHINI Massimiliano

IOTTI Attilio

CLERICI Alessandro

ZANARDI Luca

Lago Azzurro A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Valnure A.S.D.

C.C.L. Pesca In

(Damo Team Daiwa)

(Mondo Pesca Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RN)

(RE)

(PC)

(MO)

27

17

15

13

8

27,000

17,000

15,000

13,000

8,000

3,760

2,500

2,280

1,880

1,140

30,760

19,500

17,280

14,880

9,140

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica del Settore 4 Zona B

Orario

17:24:43
Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

45

43

42

44

41

GIANNETTI Antonio

FERRARI Luca

UGUZZONI Mirko

MONTALI Francesco

SPELTI Francesco

Valmarecchia A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

C.C.L. Pesca In

Cronovilla A.S.D.

Botel Del Tassobbio A.S.D.

(Damo Team Daiwa)

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(RN)

(RE)

(MO)

(PR)

(RE)

23

21

19

16

16

23,000

21,000

19,000

16,000

16,000

3,480

3,120

2,680

2,460

2,400

26,480

24,120

21,680

18,460

18,400

1

2

3

4

5

1

2

3

4.5

4.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica del Settore 1 Zona C

Orario

17:24:43
Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

47

50

48

49

46

SERRI Giuliano

SENTIERI Omar

CATELLANI Stefano

SIROTTI Maurizio

CC Cc

Lenza 2009

Agonistica Val D'Enza Asd

Barracuda Team A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Fantasmi

(Damo Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(RE)

(RE)

(PR)

(MO)

(VC)

21

20

16

12

0

21,000

20,000

16,000

12,000

0

3,100

2,960

2,360

1,640

0

24,100

22,960

18,360

13,640

0

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica del Settore 2 Zona C

Orario

17:24:44
Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

52

53

51

54

55

NICCOLAI Marco

FRANCESCHI Alessandro

MARENGHI Andrea

DALLAGIOVANNA Cristian

GIANELLI Massimo

Lago Azzurro A.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

A.S.D. Piacenza Pesca

C.C.L. Pesca In

(Damo Team Daiwa)

(Damo Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(PR)

(PC)

(MO)

24

19

19

18

16

24,000

19,000

19,000

18,000

16,000

3,440

2,840

2,720

2,840

2,320

27,440

21,840

21,720

20,840

18,320

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica del Settore 3 Zona C

Orario

17:24:44
Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

58

59

57

60

56

BRIGATI Alberto

CAVANI Claudio

SIROCCHI Manuel

PIZZIERANI Luca

ROLANDI Francesco

Valnure A.S.D.

I Gattoni S.P.S.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

(Mondo Pesca Colmic)

(Damo Fishing & Cups)

(Damo Team Daiwa)

(PC)

(MO)

(RE)

(MO)

(RE)

18

16

14

12

12

18,000

16,000

14,000

12,000

12,000

2,420

2,220

1,960

1,880

1,720

20,420

18,220

15,960

13,880

13,720

1

2

3

4

5

1

2

3

4.5

4.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica del Settore 4 Zona C

Orario

17:24:44
Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

64

65

61

62

63

MATTIOLI Alessandro

CASELLI Andrea

ZUCCHINI Massimiliano

LANDI Roberto

REGGI Alberto

Tresinaro Sorgente A.S.D.

C.C.L. Pesca In

A.S.D. Piacenza Pesca

Lago Azzurro A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

(Damo Tubertini)

(Tubertini)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(MO)

(PC)

(RE)

(PR)

22

15

12

11

6

22,000

15,000

12,000

11,000

6,000

3,260

2,140

1,700

1,460

800

25,260

17,140

13,700

12,460

6,800

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica del Settore 1 Zona D

Orario

17:24:45
Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

70

67

69

66

68

VIGEVANI Matteo

VEZZANI Andrea

SIROCCHI Giovanni

SOLA Enrico

BALLERINI Matteo

Valnure A.S.D.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Cronovilla A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

C.C.L. Pesca In

(Mondo Pesca Colmic)

(Damo Team Daiwa)

(Tubertini)

(PC)

(RE)

(PR)

(RE)

(MO)

22

18

15

12

10

22,000

18,000

15,000

12,000

10,000

3,180

2,480

2,200

1,880

1,500

25,180

20,480

17,200

13,880

11,500

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica del Settore 2 Zona D

Orario

17:24:45
Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

73

74

72

71

75

BALBONI Giorgio

ROSSI Davide

BUCCIOLI Gianni

MALUSARDI Filippo

DD Dd

Lago Azzurro A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Fantasmi

(Damo Team Daiwa)

(Tubertini)

(Milo)

(Damo Tubertini)

(RE)

(PR)

(MO)

(RE)

(VC)

12

8

7

6

0

12,000

8,000

7,000

6,000

0

1,460

1,060

1,060

820

0

13,460

9,060

8,060

6,820

0

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica del Settore 3 Zona D

Orario

17:24:46
Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

80

77

78

79

76

VENTURELLI Jonatan

TORRI Andrea

MATTUTINI Sauro

PAGANELLI Simone

CERESOLI Emer

Lenza 2009

Agonistica Val D'Enza Asd

Valmarecchia A.S.D.

I Gattoni S.P.S.

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D.

(Damo Tubertini)

(Damo Fishing & Cups)

(RE)

(RE)

(RN)

(MO)

(MO)

29

18

13

12

9

29,000

18,000

13,000

12,000

9,000

4,440

2,540

1,720

1,540

1,340

33,440

20,540

14,720

13,540

10,340

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Cave Marecchia
Data 31-03-2019
Società Organizzatrice Valmarecchia A.S.D.

Manifestazione Cam.Regionale a squadre trota lago 2019
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica del Settore 4 Zona D

Orario

17:24:46
Direttore di Gara
Scarpelli Sergio

Giudice di Gara
Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni


